

KBV Holding, Ikast ApS

Nordmark 8, 7430 Ikast

CVR-nr. 42 28 30 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. august 2025.

Kasper Bæk Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KBV Holding, Ikast ApS Nordmark 8 7430 Ikast
	CVR-nr.: 42 28 30 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Bæk Vestergaard
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12.125 mod -18.780 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -67.013 mod -448.563 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er omfattet af Selskabslovens regler herom. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening eller eventuelt ved kapitaltilførsel.

Selskabets forpligtelser er i al væsentlighed over for selskabets ene hovedanpartshaver, som ikke vil kræve gælden indfriet udover i det omfang likviditeten tillader det. Som følge af dette aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje, da ledelsen vurderer at selskabet vil have mulighed for at forsætte driften i 2025 på baggrund af de eksisterende kreditfaciliteter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-12.125	-18.780
Indtægter af kapitalinteresser	-40.000	-429.824
Andre finansielle indtægter	54	41
Øvrige finansielle omkostninger	-14.942	0
Resultat før skat	-67.013	-448.563
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-67.013	-448.563
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-77.959
Disponeret fra overført resultat	-67.013	-370.604
Disponeret i alt	-67.013	-448.563

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>40.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>11.417</u>	<u>11.363</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.417</u>	<u>11.363</u>
Aktiver i alt		<u>11.417</u>	<u>51.363</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-451.265	-384.252
Egenkapital i alt	-411.265	-344.252
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.491	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	405.191	58.750
Anden gæld	0	331.865
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	422.682	395.615
Gældsforpligtelser i alt	422.682	395.615
Passiver i alt	11.417	51.363

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Antal beskæftigede
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-384.252	-344.252
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-67.013</u>	<u>-67.013</u>
	<u>40.000</u>	<u>-451.265</u>	<u>-411.265</u>

Noter

2024

2023

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er omfattet af Selskabslovens regler herom. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening eller eventuelt ved kapitaltilførsel.

Selskabets forpligtelser er i al væsentlighed over for selskabets ene hovedanpartshaver, som ikke vil kræve gælden indfriet udover i det omfang likviditeten tillader det. Som følge af dette aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje, da ledelsen vurderer at selskabet vil have mulighed for at forsætte driften i 2025 på baggrund af de eksisterende kreditfaciliteter.

2. Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogen ansatte, udover en direktør, som er ulønnet.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
